
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s
SOFTBALLOVÝ KLUB  

ROČENK A 2013  

 

 

 

 

 

 

  

čany, o.s 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.1 

 

 
 
 
 
 
 
 
OBSAH: 

úvodní slovo ..................................................................................................... 2 
kalendář akcí 2013 ........................................................................................... 3 
kluboví funkcionáři........................................................................................... 4 
rozhodčí registrovaní v klubu ........................................................................... 4 
nehrající členové klubu .................................................................................... 4 
družstvo kadetů a kadetek ............................................................................... 7 
družstvo přípravky, kroužek pálkovacích her ................................................... 8 
soutěže hrané družstvem mužů ....................................................................... 9 
soutěže hrané družstvem juniorů .................................................................. 13 
soutěže hrané družstvem kadetů a kadetek .................................................. 15 
Sedlčanská T-ballová liga ............................................................................... 17 
přehled odpracovaných brigád ...................................................................... 19 
přehled hrazených brigád .............................................................................. 19 
přehled hlavních investičních akcí, oprav, prací v areálu klubu ..................... 20 
přehled zásadních akcí pořádaných klubem a v areálu SK ............................. 21 
partneři SK Pegas ........................................................................................... 21 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.2 

ÚVODNÍ SLOVO 
 
Vážený čtenáři,  
SK Pegas Sedlčany v 18. roce své existence okusil kromě běžných 
drobných problémů i těžkou zkoušku v podobě ničivých povodní. 
Přesto klub obstál a rok 2013 zakončuje v lepší kondici, než v jaké do 
něj vstupoval. 

Už ze sezóny 2012 si SK přenesl dluh v podobě odrostlých 
mládežnických družstev a nedostatku členů v této kategorii, to si 
vynutilo spojení družstev kadetů a kadetek a přihlášení do jediné soutěže – Pražského 
přeboru kadetů. 

Dospělá družstva naopak ze situace těžila, a tak si mohla dovolit přihlásit družstvo mužů 
s převažujícím počtem mladých hráčů nejen do 1.tř.PPM, ale i do nově vytvořené Extraligy 
juniorů. Ženský tým ambiciózně nastoupil v těžké soutěži 3. české softballové lize žen. 

V únoru proběhly volby nového vedení, které bylo tímto kompletně obměněno. Noví 
funkcionáři platně zastoupili své předchůdce a zajistili rozdělení úkolů pro fungování klubu 
a jejich rozšíření ke zkvalitnění klubových aktivit (správa areálu, šaten, nástěnkář, evidence 
členů a majetku,…). 

Nad rámec své soutěžní činnosti uspořádal klub 7 turnajů Sedlčanské T-ballové ligy 
(turnaje místních škol), atrakci na městských slavnostech (odpalování, měření rychlosti 
hodu), kurzy pálkovacích her pro místní školy, letní softballovou školu pro veřejnost, 
kroužek pálkovacích her atd. 

V rámci svých soutěží vystupovala všechna družstva dle předpokladu a spíše s lepšími 
výsledky než se očekávalo (pouze družstvo žen naráželo na příliš těžké soupeře). 

Během podzimních náborů klub dokázal rozšířit členskou základnu mládeže a stabilizovat 
tak družstvo kadetů, kadetek je pro samostatnou soutěž stále málo. Zároveň založil 
„Kroužek pálkovacích her“ a zajistil pro něj dva schopné a vyškolené trenéry. 

Do zdánlivě obvyklé sezóny nečekaně vstoupily ničivé povodně, které klub postihly 
v plném rozsahu. Díky stovkám hodin obětavé práce členů a pojistce od Kooperativy poj. 
a.s. byla možná kompletní obnova zázemí klubu a dílčí opravy herních ploch. Zázemí 
z dřevěných a SDK konstrukcí vyžadovalo přestavbu (kompletně vyměnit konstrukce do 
výšky parapetů). Kromě nutných drobných oprav zajistili členové klubu také odvod vody 
pomocí drenáží a zbudovali přečerpávací jímku. 

Poprvé během existence klubu slavnostně zakončil Pegas sezónu promítáním 
hollywoodského filmu v kinosále KDJS za podpory Americké ambasády.  

Na sklonku roku je tedy klub na správné cestě s dobrými vyhlídkami do budoucna.  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.3 

KALENDÁŘ AKCÍ 2013 

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 4 5 6 1 2 3

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22
23
VR 24

28 29 30 31 25 26 27 28
Zasedání PSS

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 1 2 3 4
5

VR 6 7

4 5 6 7 8
9

VR 10 8 9 10 11 12 13 14
soustř. M+J
zápas J x dospělí

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21
ELJ Ledenice 6.m
Ž-Kostelec N.O.

18 19 20 21 22 23 24
přerlig. Semináře

22 23 24 25 26 27 28
Ki -záp. Příbram
M -záp. Podolí

25 26 27 28 29 30 31 29 30

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 4 5
3.ČSLŽ Ml.Buky 10.m

1 2
POVOONĚ

6
T-ball 7 8 9

10
VR 11 12

M -záp. Boh.
Ki -záp. Tempo 3 4 5 6 7 8 9

Brigáda - úklid
3.ČSLŽ Troja 10.m

13
T-ball 14 15

16
T-ball

17
T-ball 18 19

ELJ Pardubice 6.m
Ki -záp. PV 10 11 12 13 14 15 16 ELJ Tempo 6.m

20 21 22 23 24 25 26 17 18
19

drenáže 20
21

ROSA 22 23
Ki -záp. Rad, Jou
M -záp. PV

27 28 29 30
31
VR

spuštění nového webu 24 25 26 27 28 29 30 brigáda

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10
11
VR

soustředění Brno
zápas Sed x Brno

15 16 17 18
19
VR 20 21

navýšení brigád
brigáda 12 13 14 15 16 17 18 klubový slowpitch

22 23 24 25 26 27 28 brigáda 19 20 21 22 23 24 25
soustř. Kunovice +
soustř. Pegas v SÚ

29 30 31 brigáda 26 27 28 29 30 31
3.ČSLŽ Sedlčany 8.m
brigáda

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

3.ČSLŽ Sedlčany 8.m 1
dokončení 

oprav 1 2 3 4 5 6
M -záp. MFF

2 3 4
5

jímka 6 7 8
M -záp. Fel odloženo

7 8 9 10 11 12 13
Ki -záp. Tempo, PV

9
10

Kos Hora 11 12 13 14 15
brigáda 15.9.
brigáda 22.9. 14 15 16 17 18 19 20

M -záp. US (baráž)

16
Jesenice

17
Kos Hora 18 19 20 21 22

M -záp. ISBA
J x dospělí 21 22 23 24

25
VR 26 27

23 24
25

T-ball
26

T-ball
27

T-ball
28
VR 29

M -záp. Satalice
M -záp. FEL 28 29 30 31

30

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 1
školení trenérů
Kostelec N.O.

4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5
6

VR 7 8

11 12 13 14 15 16 17
školení trenérů
Kostelec N.O. 9 10 11 12 13 14 15

školení trenérů
Kostelec N.O.

18 19 20 21 22 23 24 film The Perfect Game 16 17 18 19 20 21 22

25 26 27 28 29 30
školení trenérů
Kostelec N.O. 23 24 25 26 27 28 29

30 31

muži, juniořiženy trenéři funkcionáři brigádykadeti, kyT-ball, školy

M -záp. US (baráž)
brigáda ->do tělocv.

KPS CUP
Ki+Ky+P

Valná Hromada SK
volby vedení

historie na webu
rozdělení funkcí VR

přesun z tělocv. + 
slowpitch

ki přípr. Záp.
Ž - soustředění

Ki -záp. Radotín
M -záp. MFF

rok 2013
LEDEN ÚNOR

BŘEZEN DUBEN

soustředění
Bohnice M+Ž

ZÁŘÍ ŘÍJEN

LISTOPAD PROSINEC

KVĚTEN ČERVEN

ČERVENEC SRPEN

letní škola
kemp Trutnov
MČR slowpitch

soustředění Havl.Brod + SaBaT

soustředění Havl.Brod + SaBaT

dokončení oprav šaten



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.4 

KLUBOVÍ FUNKCIONÁŘI 

funkce volené Valnou hromadou (VH-schůze všech členů) na období 3 let, Valná hromada 

se konala 23.2.2013. 

 

prezident klubu: Tomáš Langer (do 23.2.2013P.Mindžak) 

členové Výkonné rady (VR): 
Maja Lžíčařová, Petr Mindžak, Jan Šlapák, Kateřina Žižková 
(do 23.2.2013 Š. Bártů, J. Diviš, T. Langer, J. Strejc) 

hospodář: Petr Mindžak 

členové Revizní komise (RK): 

Karel Pelant, Kateřina Šťástková, Luboš Trumpich 
(do 23.2.2013 Z.Dvořák, K. Pelant, L. Trumpich) 

čestný člen: H. Stejskal (jmenován VH dne 19.11.2011) 

funkce ustanovené VR v r. 2013: 

správce webu: David Feldstein 
správce areálu: Martin Jelen 
správce šaten: Kateřina Žižková 
nástěnkář: Maja Lžíčařová (včetně grafických návrhů) 
evidence členů a majetku: Maja Lžíčařová (včetně evidence brigád) 

trenéři:  

muži, junioři: Tomáš Langer (2. trenérská třída) 
ženy: Petr Mindžak (2. trenérská třída), Maja Lžíčařová (3. trenérská třída) 
kadeti, kadetky: Tomáš Doubek - Robur (2. trenérská třída), Karel Pelant (3. tř.) 
přípravka (kroužek pálkovacích her od 1.9.): Tomáš Křivský (3. tř.), Andrea Šulcová (3. tř.) 
neaktivní trenéři (vyškolení): J. Bohůněk, M. Hájek, H. Stejskal, K. Stejskalová 

ROZHODČÍ REGISTROVANÍ V KLUBU 
Š. Bártů, J. Bohůněk, J. Diviš, T. Doubek, E. Dvořáková, D. Feldstein, M. Hájek, L. Jelen, M. 
Jelen, V. Jelen, T. Křivský, T. Langer, V. Machovský, P. Mindžak, J. Němeček, K. Pelant, Š. 
Pinkas, L. Sabolová, H. Stejskal, K. Stejskalová, J. Strejc, D. Strejcová, K. Šťástková, K. 
Žižková 

NEHRAJÍCÍ ČLENOVÉ KLUBU 
R. Andrušíková, J. Bohůněk, J. Bořkovec, V. Jursíková, M. Hájek, J. Machovský, P. Mindžak, 
E. Moulíková, H. Němečková,J.Pajl, K. Pelant, M. Strejcová  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.5 

DRUŽSTVO MUŽŮ A JUNIORŮ - hráči od 15 let (junioři do 22) 

vedoucí družstva, trenér: Tomáš Langer (2. trenérská třída) 

soupiska: 
 

Diviš Jakub 
č. dresu: 14 
věk: 25 let  
post: 4, OF 
 

Jelen Martin 
č. dresu: 68 
věk: 18 let 
post: 1, 6, OF 
 

Němeček Jan 
č. dresu: 6 
věk: 17 let 
post: 1, 6, OF 
 

Doubek Tomáš   
- Robur 
č. dresu: 16 
věk: 52 let 
post: 2, 3, OF 

Jelen Vojtěch 
č. dresu: 13 
věk: 20 let  
post: 3, OF 
 

Pinkas Šimon 
č. dresu: 2 
věk: 18 let 
post: 3, OF 

Fejt Michal 
č. dresu: 96 
věk: 26 let 
post: 1, 3 
 

 Křivský Tomáš 
č. dresu: 8 
věk: 17 let 
post: 1, 3, 5 
 

Strejc Jan 
č. dresu: 4 
věk: 25 let 
post: 5, OF 
 

Feldstein David 
č. dresu: 25 
věk: 19 let  
post: 2, OF 
 

Langer Tomáš 
č. dresu: 17 
věk: 31 let 
post: 3, 6, OF 

Šlapák Jan 
č. dresu: 83 
věk: 30 let  
post: OF 
 

Feldstein Kryštof 
č. dresu: 19 
věk: 17 let 
post: 4, OF 

 Machovský V. 
č. dresu: 1 
věk: 18 let 
post: 1, 3, 5 
 

Trumpich Luboš 
č. dresu: 3 
věk: 29 let  
post: 2, 4, OF 
 

Janoušek David 
č. dresu:   
věk: 19 let 
post: OF 

Marek Dušan 
č. dresu: 20 
věk: 17 let  
post: 4, OF 
 

Valsa Marek 
č. dresu: 22 
věk: 16 let  
post: 3, 5, OF 
 

Jelen Ladislav 
č. dresu: 12 
věk: 21 let  
post: 6, OF 
 

Moulík Jan 
č. dresu: 33 
věk: 16 let 
post: 2, 4, 6, OF 

  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany 

DRUŽSTVO ŽEN - hráčky od 15 let 

vedoucí družstva, trenér: Petr Mindžak (2. trenérská třída) 

asistenti: Maja Lžíčařová, Kateřina Šťástková 

 

 

soupiska: 
 

Bártů Šárka 
č. dresu: 62 
věk: 24 let  
post: 5, 6, OF 

Chýlová Petra  
č. dresu:  29 
věk: 17 let  

post: 2, 4, OF 
 

Bediová Monika  
č. dresu: 15 
věk: 26 let 
post: 1, 3, OF 
 

Kožmínová 
Kateřina  
č. dresu: 5 
věk: 19 let  
post: 1, OF 

Blažková Lenka 
č. dresu: 19 
věk: 38 let 
post: OF 
 

Lžíčařová Maja  
č. dresu: 2 
věk: 27 let 
post: 5, OF 
 

Čabajová 
Karolína  
č. dresu: 3 
věk: 19 let  
post: 4, OF 

Sabolová Lenka  
č. dresu: 13 
věk: 18 let  
post: 1, OF 

Dvořáková Eliška  
č. dresu: 12 
věk: 18 let 
post: 5, 6 

 Stejskalová 
Karolína  
č. dresu: 18 
věk: 21 let 
post: 1, 3 

 

 

  

str.6 

 

Strejcová Daniela 
č. dresu: 49 
věk: 27 let  
post: 2, 3, OF 
 

Šťástková 
Kateřina  
č. dresu: 58 
věk: 23 let 
post: 1, 4 
Šulcová Andrea  
č. dresu: 25 
věk: 17 let  
post: 2, 4, OF 

Žižková Kateřina  
č. dresu: 13 
věk: 22 let 
post: 3, OF 

 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.7 

DRUŽSTVO KADETŮ A KADETEK - hráči do 16 let 

vedoucí družstva, trenér: Tomáš Doubek – Robur (2. tř.), Karel Pelant (3. tř.) 

 

 

soupiska ( kadeti): 
 

Čech Jakub 
věk: 15 let  
 

Guláš Patrik  
věk: 11 let 
 

Machovský 
Štěpán 

Čech Šimon  
věk: 11 let 
 

Jindrák Lukáš  
věk: 12 let  
 

 Mašek Petr 
věk: 11 let  
 

Čelůstka Jiří 
věk: 9 let 
 

Jindrák Pavel 
věk: 15 let  
 

Nečada Jaroslav  
 

Doubek Filip  
věk: 11 let  
 

Jiráček Michal 
věk: 10 let 
 

Pípota Tomáš 
věk: 10 let  
 
 

Fabián Vojtěch  
věk: 12 let  

Jonuzi Jakub 
věk: 15 let  
 

Tůma Marek 
 

 Guláš Martin 
 
 

Krejza Stanislav  
 

 Wawrzynowicz 
Patrik  
 

 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.8 

soupiska ( kadetky): 
 

Dolejší Simona 
věk: 11 let  
 

Pelantová  
Gabriela 
věk: 16 let  
č. dresu 24 

Peterková Nikola 
věk: 15 let 
č. dresu 30 

Chábová Aneta  
věk: 11 let 
 

Pelantová Natálie 
věk: 12 let 
 

Tomášková 
Denisa 
věk: 15 let 
č. dresu 16 

 

DRUŽSTVO PŘÍPRAVKY, KROUŽEK PÁLKOVACÍCH HER 

hráči 1. stupně ZŠ, družstvo založeno v září roku 2013 

vedoucí družstva, trenér: Tomáš Křivský (3. tř.), Andrea Šulcová (3. tř.) 

 

 

soupiska: 
 

Čech Šimon 
věk: 11 let 

Mandovec David 
věk: 8 let 

Novotná Vendula  
věk: 10 let  
 

Janů Lukáš  
věk: 7 let 
 

Mandovec 
Ondřej   
věk: 8 let  

 

Vodenka Lukáš  
věk: 9 let  
 

 

  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany 

SOUTĚŽE HRANÉ DRUŽSTVEM MUŽŮ (hráči od 15 let)  

1. třída pražského přeboru mužů: oblast Praha a Střední Čechy

úroveň soutěže: v oblasti 2. ze 3 úrovní (Pražský přebor, 1. třída PP, 2. 
systém soutěže: každý s každým 2 zápasy, do výsledků se započítávají 2 body za vítězst
bod za porážku, 0 za skreč 

 
Baráž o postup: 20.10. 13:00 Sedlčany x US - 13:12 
 20.10. 15:00 US x Sedlčany - 19:18 (2. TB) 
 23.10. 19:30 US x Sedlčany - 10:8 
Další akce: 
12.-13.1. společné soustředění s juniory a ženami 
30.3. klubový slowpitch 
13.4. soustředění s juniory + přípravný zápas dospělí x junioři 
3.-7.7. nadhazovací kemp v Trutnově + MČR ve slowpitchi 
9.8. přípr. zápas Pegas x Brno (smíšená družstva) 
17.8. klubový slowpitch 
23.-25.8. soustředění v Sezimově Ústí + přípravné zápasy s Hrochy Sez.
22.9. přátelský zápas muži, ženy, junioři 

str.9 

oblast Praha a Střední Čechy 

řída PP, 2. třída PP) 
každým 2 zápasy, do výsledků se započítávají 2 body za vítězství, 1 

 

Hrochy Sez. Ústí 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.10 

 
 

  
 

  
 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.11 

SOUTĚŽE HRANÉ DRUŽSTVEM ŽEN (hráčky od 15 let) 

3. česká softballová liga žen: celonárodní soutěž 

úroveň soutěže: 3. ze 3 úrovní (otevřená ligová soutěž) 
systém soutěže: 5 turnajů, pořadí se určí dle výsledků turnajů 
 
 

 
 
1. turnaj Mladé Buky: 
Sedlčany x Ml. Buky 1:18 
Sedlčany x PV Praha 0:15 
Tempo B x Sedlčany 18:3 
Brno x Sedlčany 13:3 
Sedlčany x Ostr. Univ. 8:10 
 

3. turnaj Praha Troja: 
Sedlčany x PV Praha 0:14 
Ostr. Univ. x Sedlčany 11:7 
Ml. Buky x Sedlčany 20:5 
Sedlčany x Blondies ČB 0:9 
Sedlčany x MFF Nerat. 4:9 
 

4. turnaj Sedlčany: 
Blondies ČB x Sedlčany 10:5 
Ml. Buky x Sedlčany 11:1 
Sedlčany x Brno 4:8 
MFF Nerat. x Sedlčany 10:3 
Blondies ČB x Sedlčany 10:9 

 
Další akce: 
12.-13.1. společné soustředění s muži a juniory 
30.3. klubový slowpitch 
7.4. soustředění 
13.4. přípravný zápas dospělí x junioři 
3.-7.7. nadhazovací kemp v Trutnově + MČR ve slowpitchi 
9.8. přípr.  zápas Pegas x Brno (smíšená družstva) 
17.8. klubový slowpitch 
23.-25.8. soustředění v Sezimově Ústí + zápasy s Hrochy 
22.9. přátelský zápas muži, ženy, junioři 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.12 

 
 

   
 

   



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany 

SOUTĚŽE HRANÉ DRUŽSTVEM JUNIORŮ (hráči od 15 do 22 let) 

Extraliga juniorů: celonárodní soutěž 

úroveň soutěže: jediná celonárodní soutěž pro kategorii (otevřená ligová soutěž
systém soutěže: 3 turnaje, pořadí se určí dle pořadí na jednotlivých turnajích, nejlepší 4 
družstva odehrají finálový turnaj 

 
 

 
 
1. turnaj Ledenice: 
Ledenice x Sedlčany 16:2 
Sedlčany x Sez.Ú 2:18 
Havl. Brod x Sedlčany 21:1 
Ledenice x Sedlčany 9:5 
 
 

2. turnaj Pardubice: 
Sedlčany x Spectrum 1:12 
Most x Sedlčany 17:3 
Sez.Ú x Sedlčany 7:2 
Sedlčany x Pardubice 19:24 
 
 

3. turnaj 
Sez.Ú x
Spectrum
Sedlčany x 
Sedlčany
Sedlčany

Další akce: 
12.-13.1. společné soustředění s muži a ženami 
30.3. klubový slowpitch 
13.4. soustř. s muži + přípravný zápas dospělí x jun. 
3.-7.7. nadhazovací kemp v Trutnově  
9.8. přípr. zápas Pegas x Brno (smíšená družstva) 
17.8. klubový slowpitch 
23.-25.8. soustř. v Sezimově Ústí + přípr. zápasy s Hrochy 
22.9. přátelský zápas muži, ženy, junioři 

str.13 

 

otevřená ligová soutěž) 
notlivých turnajích, nejlepší 4 

. turnaj Tempo Praha: 
x Sedlčany 16:2 

Spectrum x Sedlčany 7:2 
Sedlčany x Tempo 11:1 
Sedlčany x Pardubice 11:13 
Sedlčany x Tempo 9:8



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.14 

  
 

 
 

  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany 

SOUTĚŽE HRANÉ DRUŽSTVEM KADETŮ A KADETEK (hráči a hráčky do 16 let

Pražského přebor kadetů: oblast Praha a Střední Čechy 

úroveň soutěže: jediná soutěž v oblasti pro kategorii smíšených družstev do 16
systém soutěže: každý s každým 3 zápasy, do výsledků se započítávají 2 body za vítězství, 1 
bod za porážku, 0 za skreč 

 
 
Další akce: 
2.2. turnaj KPS CUP – sedlčanský T-ballový turnaj  3 . místo 

Pegas x Tempo 25:42 
Merklín x Pegas 22:25 
Ledenice x Pegas 26:25 
Merklín x Pegas 22:25 
 

3.-7.7. nadhazovací kemp v Trutnově 
 
Družstvo od září nastupovalo doplněno novými hráči v žákovském věku.

str.15 

hráči a hráčky do 16 let) 

egorii smíšených družstev do 16 let 
zápasy, do výsledků se započítávají 2 body za vítězství, 1 

Družstvo od září nastupovalo doplněno novými hráči v žákovském věku. 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.16 

  
 

  
 

 

  
  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.17 

SEDLČANSKÁ T-BALLOVÁ LIGA turnajovým systémem hraná soutěž, pořádaná SK Pegas 

pro místní školy, T-ball – pálkovací průpravná hra k softballu hraná ze stativu 

systém soutěže: 2 turnaje v každé kategorii (vyhlášeny 3 věkové kategorie), na turnaji 

hraje každý s každým, do výsledků se započítávají 2 body za vítězství, 1 bod za porážku. 

Soutěž se hraje ve schématu školního roku (1 turnaj v 1. pololetí, finále ve 2. pol.) 

školní rok 2012/2013: vyhlášeny 3 věkové kategorie 

(Micro 1.-3.třída, Mini 4.-5.tř., Maxi 6.-7.tř., prima a sekunda) 

výsledky 1. kola, kategorie Micro a Mini hrány v hale, Maxi na stadiónu SK Pegas 

Micro 1.-3.třída 

ZŠ Dublovice 6 bodů 

1. ZŠ Sedlčany 5 bodů 

2. ZŠ Propojení 4 body 

ZŠ Chlum 3 body 

 

 

Mini 4.-5.třída 

1. ZŠ Sedlčany 6 bodů 

ZŠ Dublovice 5 bodů 

2. ZŠ Propojení 4 body 

ZŠ Kosova Hora 0 bodů 

ZŠ Chlum 3 body 

 

Maxi 6.-7.třída (p+sek) 

GaSOŠE Sek.  7 bodů 

2. ZŠ Propojení 8 bodů 

1. ZŠ Sedlčany 5 bodů 

ZŠ Chlum 5 bodů 

GaSOŠE Prima  5 bodů 

ZŠ Kosova Hora 0 bodů 

výsledky finále, hráno na stadionu SK Pegas 

Micro 1.-3.třída 

1.ZŠ Dublovice 6+4=10 b. 

2.1. ZŠ Sedlčany 5+3=8 b. 

3.2. ZŠ Propojení 4+2=6 b. 

4.ZŠ Chlum 3+0=3 b. 

 

 

Mini 4.-5.třída 

1.1. ZŠ Sedlčany 6+6=12 b. 

2.ZŠ Dublovice 5+5=10 b. 

3. 2. ZŠ Propojení 4+4=8 b. 

4.ZŠ Kosova Hora 0+3=3 b. 

5. ZŠ Chlum 3+0=3 b. 

 

Maxi 6.-7.třída (p+sek) 

1.GaSOŠE Sek.  10+7=17 

2. 2. ZŠ Propojení 9+8=17 

3. 1. ZŠ Sedlčany 5+8=13 

4. ZŠ Chlum 5+6=11 

5.GaSOŠE Prima  5+5=10 

6. ZŠ Kos. Hora 0+7=7 

školní rok 2013/2014: vyhlášeny 3 věkové kategorie 

(Micro 1.-3.třída, Mini 4.-5.tř., Maxi 6.-7.tř. + prima-sekunda) 

výsledky 1. kola, všechny kategorie odehrány v září 2013 na stadionu SK Pegas 

Micro 1.-3.třída 

ZŠ Dublovice 6 bodů 

2. ZŠ Propojení 5 bodů 

1. ZŠ Sedlčany 4 body 

ZŠ Kosova Hora 3 body 

 

Mini 4.-5.třída 

1. ZŠ Sedlčany 6 bodů 

2. ZŠ Propojení 5 bodů 

ZŠ Kosova Hora 4 body 

ZŠ Dublovice 3 body 

 

Maxi 6.-7.třída (p+sek) 

2. ZŠ Propojení 8 bodů 

1. ZŠ Sedlčany 7 bodů 

GaSOŠE 6 bodů 

ZŠ Kosova Hora 5 bodů 

ZŠ Jesenice 4 body 

Finále bude odehráno na stadionu SK Pegas na jaře. 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.18 

 

 
 

  
 

  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.19 

PŘEHLED ODPRACOVANÝCH BRIGÁD 

hráči dospělých družstev: 10h./rok (rozhodnutím VR 19.7. navýšeno z 8h.) 
hráči dětských družstev: 2h./rok (neplatí pro přípravku a kroužek, jsou bez povinnosti) 
trenéři, správce webu, správce hřiště a nehrající nemají brigádnickou povinnost 
období pro odpracování brigád je září 2012 - září 2013 

muži (10 h.) 
Doubek Tomáš 12h. 
Fejt Michal 10,5h. 
Feldstein David 2,5h. 
Feldstein Kryštof 3h. 
Janoušek David 10,5h. 
Jelen Ladislav 19,5h. 
Jelen Martin 42,5h. 
Jelen Vojtěch 11,5h. 
Křivský Tomáš 33,5h. 
Langer Tomáš 82h. 
Machovský Vojtěch 34h. 
Marek Dušan 14h. 
Moulík Jan 10h. 
Němeček Jan 24h. 
Pinkas Šimon 17,5h. 
Strejc Jan   21h. 
Šlapák Jan 19h. 
Trumpich Luboš 14h. 
Valsa Marek 10,5h. 

ženy (10 h.) 
Bártů Šárka 7,5h. 
Bediová Monika 11,5h. 
Blažková Lenka 10h. 
Čabajová Karolína 10h. 
Dvořáková Eliška 13h. 
Chýlová Petra  19,5h. 
Kožmínová Kateřina 8h. 
Lžíčařová Maja 50,5h. 
Sabolová Lenka 23h. 
Strejcová Daniela 28h. 
Šťástková Kateřina 15,5h. 
Šulcová Andrea 27,5h. 
Žižková Kateřina 20h. 
 
 
 
 
 
 

dětské kategorie (2 h.) 
Doubek Filip 4,5h. 
Jindrák Lukáš 7h. 
Jindrák Pavel 7h. 
Machovský Štěpán 10h. 
Pelantová Gabriela 9,5h. 
Pelantová Natálie 6h. 
Peterková Nikola 9h. 
Tomášková Denisa 9h. 
Novotná Vendula 5h. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PŘEHLED HRAZENÝCH BRIGÁD 

práce na opravách hřiště po povodni, odvedení vody z pole, výkopy, drenáže, likvidace 
vybourané suti,…
Doubek Tomáš 6h. 
Jelen Ladislav 21h. 
Jelen Martin 35h. 
Jelen Vojtěch 3,5h. 

Křivský Tomáš 37h. 
Langer Tomáš 70h. 
Lžíčařová Maja 9,5h. 
Marek Dušan 8,5h. 

Němeček Jan 31,5h. 
Stejskal Hynek 23,5h. 
Žižková Kateřina 3,5h. 
 

 
 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.20 

PŘEHLED HLAVNÍCH INVESTIČNÍCH AKCÍ, OPRAV, PRACÍ V AREÁLU KLUBU 

zima 2012/2013 - realizace pálkařského tunelu v tělocvičně (30.3. demontován a 
uskladněn na hřišti) 

jaro 2013 
- spuštění nového webu 
- umístění nástěnky na šatnách 
- prořez větví zasahujících do pole (post 8), uskladnění u šaten 

2. 6. 2013 – POVODNĚ 
červen - červenec 2013 

- kompletní vybourání podlah v šatnách + demontáž vnitřních sendvičů obvodových 
stěn do výšky parapetu, kompletní demontáž příček v soc. zázemí a SDK příček ve 
zbytku šaten do výšky poškození vodou 

- odkopání drnů, zarostlých a zabahněných ploch v pálkařských tunelech, bullpenech, 
vnitřním poli, urovnání pole, osazení obrub u tunelů a bullpenů, zasypání tunelů 
pískem, vápenná stabilizace 

- opravy oplocení areálu k azylovému domu a oplocení za vnějším polem (post 7) 
- zavezení vyplavených děr ve vnějším poli u oplocení (post 7), stavba ohrazení pro 

kompost, vyčištění pole od naplaveného materiálu, svezení na kompost 
červenec 2013 

-  výstavba nových podlah v šatnách, výstavba nových příček na WC, ve sprchách a 
kuchyňce, opravy ostatních příček a stěn, nové instalace vodovod, kanalizace a 
elektro, dokončovací práce, odvoz odpadu z bouracích prací 

- výměna středního panelu v back-stopu 
- malby a nátěry v šatnách (včetně nových dřevěných prvků v areálu) 
- realizace ozvučení šaten 

srpen 2013 
- výkopové práce pro dovedení elektřiny a pitné vody k tribuně, realizace vodovodu a 

elektrických rozvodů (100m) 
- výkopové práce pro drenáže, osazení drenáží (2x50m), rekultivace herních ploch, 

válcování hřiště, srovnání povrchu vnitřního pole 
- výkop a znovuosazení homerunové tyče 

září 2013 
- vybudování vsakovací a přečerpávací jímky u drenážního systému 
- nátěry ocelových rámů buněk v šatnách 
- montáž podlahových krytin 

říjen 2013 - montáž kuchyňky (nábytek + zařízení), oprava okna, zasklení 
27.10. zazimování stadionu, vytvoření úložných prostor v tělocvičně 
9.11.2013 - montáž pálkařského tunelu v tělocvičně 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.21 

PŘEHLED ZÁSADNÍCH AKCÍ POŘÁDANÝCH KLUBEM A V AREÁLU SK NAD RÁMEC SOUTĚŽE 

12.-13.1. soustředění mužů, juniorů a žen v Praze 
2.2. 4. ročník T-ballového turnaje KPS Cup (Pegas 3. místo) 

23.2. valná hromada (volba nového vedení klubu) 
8.3. vytvoření historie klubu na webu (kronika výsledků družstev) 
9.3. rozdělení funkcí, okruhu prací VR 

30.3. stěhování na hřiště z tělocvičny + klubový slowpitch 
7.4. tréninkový kemp ženy 

13.4. soustředění mužů a juniorů a zápas smíšených družstev za účasti žen 
6.5. Sedlčanská T-ballová liga - 1. kolo T-ball Maxi 

13.-17.5. Sedlčanská T-ballová liga 2012/13, finálová kola (Maxi, Mini, Micro) 
2.6. POVODNĚ – vyklízení materiálu mimo dosah velké vody 

21.6. Pegas pořádá atrakci na měst. slavnostech Rosa (pálkařský tunel, radar) 
2.7. zahájení letní softballové školy (celé léto, každé úterý – pálkovací hry) 

31.7-4.8. soustředění na hřišti Pegas – družstvo Havl. Brod, SaBaT 
5.-9.8. soustředění na hřišti Pegas – družstvo Brno (+ přátelský zápas, pálení ohně) 

17.8. klubový slowpitch 
21.-25.8. soustředění na hřišti Pegas – družstvo Kunovice 

22.8. -25.8. soustředění Pegasu (muži, ženy, junioři) v Sezimově Ústí  
31.8.-1.9. SK Pegas pořadatelem turnaje 3. ligy žen v Sedlčanech  

10.9. kurzy T-ball pro 1. stupeň ZŠ Kosova Hora 
16.-17.9. kurzy T-ball pro 2. stupeň ZŠ Kosova Hora, ZŠ Jesenice 
25.-27.9. Sedlčanská T-ballová liga 2013/14 - 1. kolo (Micro, Mini, Maxi) 

22.9. klubové zápasy přátel klubu 
20. a 23.10. zápasy o postup mužů do PPM 

27.10. přechod do KDS + brigáda 
23.11. zakončení sezóny a premiéra filmu The Perfect Game v sedlčanském kině 

s podporou Americké ambasády 

PARTNEŘI SK PEGAS 
Město Sedlčany 
ČOV (Český olympijský výbor) 
KPS stavby, spol. s r.o. 
I.M.F. s.r.o. 
Povltavské mlékárny, a.s. 
Penzion Hulín 
KDS SEDLČANY, nožířské výrobní družstvo 
Libor Bílek, zemní práce 
MUDr. Marie Strejcová 

S-B s.r.o. 
Uhlí, písky čert 
B2B Partner s.r.o. 
Truhlářství KLEMA 
Tiskárna Macík, s.r.o. 
CEVYS s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna a.s. 
Internet Sedlčany 
Sedlčanský Kraj 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.22 

  
 

  
 

  
 

 



 
SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

 


